
Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

201 07:38 Kreuzau Bahnhof 07:50 Bogheim

201 07:50 Bogheim 08:10 Kreuzau Bahnhof

201 08:38 Kreuzau Bahnhof 08:50 Bogheim

201 08:50 Bogheim 09:16 Kreuzau Bahnhof

201 10:38 Kreuzau Bahnhof 10:50 Bogheim

201 10:50 Bogheim 11:10 Kreuzau Bahnhof

201 11:38 Kreuzau Bahnhof 11:50 Bogheim

201 11:50 Bogheim 12:10 Kreuzau Bahnhof

201 12:38 Kreuzau Bahnhof 12:50 Bogheim

201 12:50 Bogheim 13:16 Kreuzau Bahnhof

201 13:38 Kreuzau Bahnhof 13:50 Bogheim

201 13:50 Bogheim 14:10 Kreuzau Bahnhof

201 14:38 Kreuzau Bahnhof 14:50 Bogheim

201 14:50 Bogheim 15:10 Kreuzau Bahnhof

201 16:38 Kreuzau Bahnhof 16:50 Bogheim

201 16:50 Bogheim 17:16 Kreuzau Bahnhof

201 17:38 Kreuzau Bahnhof 17:50 Bogheim

201 17:50 Bogheim 18:10 Kreuzau Bahnhof

201 18:38 Kreuzau Bahnhof 18:50 Bogheim

201 18:50 Bogheim 19:16 Kreuzau Bahnhof

201 19:38 Kreuzau Bahnhof 19:57 Bogheimer Weg

202 05:30 Düren Kaiserplatz 05:40 Lendersdorf Am Broich

202 05:40 Lendersdorf Am Broich 05:55 Düren Kaiserplatz

202 06:00 Düren Kaiserplatz 06:10 Lendersdorf Am Broich

202 06:10 Lendersdorf Am Broich 06:25 Düren Kaiserplatz

202 06:27 Kufferath Kirche 06:55 Düren Kaiserplatz

202 06:30 Düren Kaiserplatz 06:45 Lendersdorf Am Broich

202 06:50 Lendersdorf Am Broich 07:05 Düren Kaiserplatz

202 07:00 Düren Kaiserplatz 07:15 Lendersdorf Am Broich

202 07:15 Lendersdorf Am Broich 07:35 Düren Kaiserplatz

202 07:27 Kufferath Kirche 07:55 Düren Kaiserplatz

202 07:30 Düren Kaiserplatz 07:45 Lendersdorf Am Broich

202 07:45 Düren Kaiserplatz 08:00 Lendersdorf Am Broich

202 08:00 Düren Kaiserplatz 08:20 Kufferath Kirche

202 08:05 Lendersdorf Am Broich 08:25 Düren Kaiserplatz

202 08:20 Lendersdorf Am Broich 08:40 Düren Kaiserplatz



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

202 08:27 Kufferath Kirche 08:55 Düren Kaiserplatz

202 08:30 Düren Kaiserplatz 08:45 Lendersdorf Am Broich

202 09:00 Düren Kaiserplatz 09:20 Kufferath Kirche

202 09:05 Lendersdorf Am Broich 09:25 Düren Kaiserplatz

202 09:27 Kufferath Kirche 09:55 Düren Kaiserplatz

202 09:30 Düren Kaiserplatz 09:45 Lendersdorf Am Broich

202 10:00 Düren Kaiserplatz 10:20 Kufferath Kirche

202 10:05 Lendersdorf Am Broich 10:25 Düren Kaiserplatz

202 10:27 Kufferath Kirche 10:55 Düren Kaiserplatz

202 10:30 Düren Kaiserplatz 10:45 Lendersdorf Am Broich

202 11:05 Lendersdorf Am Broich 11:25 Düren Kaiserplatz

202 11:30 Düren Kaiserplatz 11:45 Lendersdorf Am Broich

202 12:05 Lendersdorf Am Broich 12:25 Düren Kaiserplatz

202 12:30 Düren Kaiserplatz 12:50 Kufferath Kirche

202 12:57 Kufferath Kirche 13:25 Düren Kaiserplatz

202 13:00 Düren Kaiserplatz 13:20 Kufferath Kirche

202 13:27 Kufferath Kirche 13:55 Düren Kaiserplatz

202 13:30 Düren Kaiserplatz 13:50 Kufferath Kirche

202 13:57 Kufferath Kirche 14:25 Düren Kaiserplatz

202 15:00 Düren Kaiserplatz 15:20 Kufferath Kirche

202 15:27 Kufferath Kirche 15:55 Düren Kaiserplatz

202 15:30 Düren Kaiserplatz 15:50 Niederau Am Sandberg

202 15:57 Niederau Am Sandberg 16:25 Düren Kaiserplatz

202 16:00 Düren Kaiserplatz 16:20 Kufferath Kirche

202 16:27 Kufferath Kirche 16:55 Düren Kaiserplatz

202 16:30 Düren Kaiserplatz 16:50 Niederau Am Sandberg

202 16:57 Niederau Am Sandberg 17:25 Düren Kaiserplatz

202 17:30 Düren Kaiserplatz 17:45 Lendersdorf Am Broich

202 18:00 Düren Kaiserplatz 18:20 Kufferath Kirche

202 18:05 Lendersdorf Am Broich 18:25 Düren Kaiserplatz

202 18:27 Kufferath Kirche 18:55 Düren Kaiserplatz

203 05:30 Düren Kaiserplatz 05:36 Grüngürtel Schule

203 05:36 Grüngürtel Schule 05:53 Düren Kaiserplatz

203 06:00 Düren Kaiserplatz 06:06 Grüngürtel Schule

203 06:06 Grüngürtel Schule 06:23 Düren Kaiserplatz

203 08:00 Düren Kaiserplatz 08:07 Grüngürtel Schule



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

203 08:07 Grüngürtel Schule 08:22 Düren Kaiserplatz

203 09:00 Düren Kaiserplatz 09:07 Grüngürtel Schule

203 09:07 Grüngürtel Schule 09:22 Düren Kaiserplatz

203 09:30 Düren Kaiserplatz 09:37 Grüngürtel Schule

203 09:37 Grüngürtel Schule 09:52 Düren Kaiserplatz

203 10:00 Düren Kaiserplatz 10:07 Grüngürtel Schule

203 10:07 Grüngürtel Schule 10:22 Düren Kaiserplatz

203 11:00 Düren Kaiserplatz 11:07 Grüngürtel Schule

203 11:07 Grüngürtel Schule 11:22 Düren Kaiserplatz

203 12:00 Düren Kaiserplatz 12:07 Grüngürtel Schule

203 12:07 Grüngürtel Schule 12:22 Düren Kaiserplatz

203 13:00 Düren Kaiserplatz 13:07 Grüngürtel Schule

203 13:07 Grüngürtel Schule 13:22 Düren Kaiserplatz

203 13:30 Düren Kaiserplatz 13:37 Grüngürtel Schule

203 13:37 Grüngürtel Schule 13:52 Düren Kaiserplatz

203 14:30 Düren Kaiserplatz 14:37 Grüngürtel Schule

203 14:37 Grüngürtel Schule 14:52 Düren Kaiserplatz

203 15:00 Düren Kaiserplatz 15:07 Grüngürtel Schule

203 15:07 Grüngürtel Schule 15:22 Düren Kaiserplatz

203 16:00 Düren Kaiserplatz 16:07 Grüngürtel Schule

203 16:07 Grüngürtel Schule 16:22 Düren Kaiserplatz

203 18:30 Düren Kaiserplatz 18:36 Grüngürtel Schule

203 18:36 Grüngürtel Schule 18:48 Düren Kaiserplatz

204 06:00 Düren Kaiserplatz 06:13 Henry-Ford-Str.

204 06:15 Düren Kaiserplatz 06:28 Weyerfeld

204 06:30 Weyerfeld 06:44 Düren Kaiserplatz

204 10:15 Düren Kaiserplatz 10:28 Weyerfeld

204 10:30 Weyerfeld 10:44 Düren Kaiserplatz

204 11:15 Düren Kaiserplatz 11:28 Weyerfeld

204 11:30 Weyerfeld 11:44 Düren Kaiserplatz

204 12:15 Düren Kaiserplatz 12:28 Weyerfeld

204 12:30 Weyerfeld 12:44 Düren Kaiserplatz

204 13:15 Düren Kaiserplatz 13:28 Weyerfeld

204 13:30 Weyerfeld 13:44 Düren Kaiserplatz

204 14:15 Düren Kaiserplatz 14:28 Henry-Ford-Str.

204 14:40 Henry-Ford-Str. 14:54 Düren Kaiserplatz



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

204 15:15 Düren Kaiserplatz 15:28 Weyerfeld

204 15:30 Weyerfeld 15:44 Düren Kaiserplatz

204 16:15 Düren Kaiserplatz 16:28 Weyerfeld

204 16:30 Weyerfeld 16:44 Düren Kaiserplatz

204 17:15 Düren Kaiserplatz 17:28 Weyerfeld

204 17:30 Weyerfeld 17:44 Düren Kaiserplatz

205 06:14 Birkesd. Krankenhaus 06:27 Düren Kaiserplatz

205 06:55 Düren Kaiserplatz 07:09 Birkesd. Krankenhaus

205 07:14 Birkesd. Krankenhaus 07:27 Düren Kaiserplatz

205 08:25 Düren Kaiserplatz 08:39 Birkesd. Krankenhaus

205 08:44 Birkesd. Krankenhaus 08:57 Düren Kaiserplatz

205 10:25 Düren Kaiserplatz 10:39 Birkesd. Krankenhaus

205 10:44 Birkesd. Krankenhaus 10:57 Düren Kaiserplatz

205 11:25 Düren Kaiserplatz 11:39 Birkesd. Krankenhaus

205 11:44 Birkesd. Krankenhaus 11:57 Düren Kaiserplatz

205 12:25 Düren Kaiserplatz 12:39 Birkesd. Krankenhaus

205 12:44 Birkesd. Krankenhaus 12:57 Düren Kaiserplatz

205 14:25 Düren Kaiserplatz 14:39 Birkesd. Krankenhaus

205 14:44 Birkesd. Krankenhaus 14:57 Düren Kaiserplatz

205 15:25 Düren Kaiserplatz 15:39 Birkesd. Krankenhaus

205 15:44 Birkesd. Krankenhaus 15:57 Düren Kaiserplatz

205 17:25 Düren Kaiserplatz 17:39 Birkesd. Krankenhaus

205 17:44 Birkesd. Krankenhaus 17:57 Düren Kaiserplatz

206 05:47 Mariaw. Asternstr. 06:10 Düren Kaiserplatz

206 06:17 Mariaw. Asternstr. 06:40 Düren Kaiserplatz

206 07:10 Düren Kaiserplatz 07:23 Isolaplatz

206 07:15 Düren Kaiserplatz 07:43 Weidmühlenstr.

206 07:24 Isolaplatz 07:38 Düren Kaiserplatz

206 07:40 Düren Kaiserplatz 07:46 Realschule Bretzelnweg

206 07:48 Weidmühlenstr. 08:10 Düren Kaiserplatz

206 08:15 Düren Kaiserplatz 08:43 Weidmühlenstr.

206 08:45 Düren Kaiserplatz 09:07 Echtz Steinbißstr.

206 08:48 Weidmühlenstr. 09:10 Düren Kaiserplatz

206 09:12 Echtz Steinbißstr. 09:40 Düren Kaiserplatz

206 09:15 Düren Kaiserplatz 09:43 Weidmühlenstr.

206 09:45 Düren Kaiserplatz 10:07 Echtz Steinbißstr.



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

206 09:48 Weidmühlenstr. 10:10 Düren Kaiserplatz

206 10:12 Echtz Steinbißstr. 10:40 Düren Kaiserplatz

206 10:15 Düren Kaiserplatz 10:43 Weidmühlenstr.

206 10:45 Düren Kaiserplatz 11:07 Echtz Steinbißstr.

206 10:48 Weidmühlenstr. 11:10 Düren Kaiserplatz

206 11:12 Echtz Steinbißstr. 11:40 Düren Kaiserplatz

206 11:15 Düren Kaiserplatz 11:43 Weidmühlenstr.

206 11:45 Düren Kaiserplatz 12:07 Echtz Steinbißstr.

206 11:48 Weidmühlenstr. 12:10 Düren Kaiserplatz

206 12:12 Echtz Steinbißstr. 12:40 Düren Kaiserplatz

206 12:45 Düren Kaiserplatz 13:07 Echtz Steinbißstr.

206 13:12 Echtz Steinbißstr. 13:40 Düren Kaiserplatz

206 13:15 Düren Kaiserplatz 13:43 Weidmühlenstr.

206 13:48 Weidmühlenstr. 14:10 Düren Kaiserplatz

206 14:15 Düren Kaiserplatz 14:43 Weidmühlenstr.

206 14:48 Weidmühlenstr. 15:10 Düren Kaiserplatz

206 15:45 Düren Kaiserplatz 16:07 Echtz Steinbißstr.

206 16:12 Echtz Steinbißstr. 16:40 Düren Kaiserplatz

206 16:15 Düren Kaiserplatz 16:43 Weidmühlenstr.

206 16:48 Weidmühlenstr. 17:10 Düren Kaiserplatz

206 17:15 Düren Kaiserplatz 17:43 Weidmühlenstr.

206 17:45 Düren Kaiserplatz 18:07 Echtz Steinbißstr.

206 17:48 Weidmühlenstr. 18:10 Düren Kaiserplatz

206 18:12 Echtz Steinbißstr. 18:40 Düren Kaiserplatz

206 18:45 Düren Kaiserplatz 19:07 Echtz Steinbißstr.

206 19:12 Echtz Steinbißstr. 19:40 Düren Kaiserplatz

206 19:15 Düren Kaiserplatz 19:43 Weidmühlenstr.

206 19:48 Weidmühlenstr. 20:10 Düren Kaiserplatz

207 05:53 Merzenich West 06:10 Düren Kaiserplatz

207 06:15 Düren Kaiserplatz 06:24 Merzenich West

207 06:24 Merzenich West 06:43 Düren Kaiserplatz

207 09:15 Düren Kaiserplatz 09:24 Merzenich West

207 09:24 Merzenich West 09:43 Düren Kaiserplatz

207 12:45 Düren Kaiserplatz 12:54 Merzenich West

207 12:54 Merzenich West 13:13 Düren Kaiserplatz

207 13:26 Merzenich Weinberg 13:36 Merzenich Valdersweg



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

207 13:30 Düren Kaiserplatz 13:48 Merz. Dürener Str.

207 13:45 Düren Kaiserplatz 13:54 Merzenich West

207 13:54 Merzenich West 14:13 Düren Kaiserplatz

207 14:15 Düren Kaiserplatz 14:24 Merzenich West

207 14:24 Merzenich West 14:43 Düren Kaiserplatz

207 15:15 Düren Kaiserplatz 15:24 Merzenich West

207 15:24 Merzenich West 15:43 Düren Kaiserplatz

207 16:15 Düren Kaiserplatz 16:24 Merzenich West

207 16:24 Merzenich West 16:43 Düren Kaiserplatz

207 20:00 Düren Kaiserplatz 20:08 Merzenich West

207 20:08 Merzenich West 20:25 Düren Kaiserplatz

207 22:00 Düren Kaiserplatz 22:08 Merzenich West

207 22:08 Merzenich West 22:25 Düren Kaiserplatz

208 04:25 Müddersheim Parktor 05:10 Düren Kaiserplatz

208 05:10 Nörv. Schlosspark 05:40 Düren Kaiserplatz

208 05:26 Müddersheim Parktor 06:10 Düren Kaiserplatz

208 05:30 Düren Kaiserplatz 06:22 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 06:00 Düren Kaiserplatz 06:54 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 06:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 07:22 Düren Kaiserplatz

208 06:45 Düren Kaiserplatz 07:44 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 06:56 Nörv. Schlosspark 07:28 Düren Kaiserplatz

208 06:58 Nörvenich Alter Bf. 07:21 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 07:00 Düren Kaiserplatz 07:10 Merzenich Valdersweg

208 07:13 Nörvenich Alter Bf. 07:42 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 07:15 Düren Kaiserplatz 07:26 Merzenich Rathaus

208 07:16 Hochkirchen Weidbergstr. 07:42 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 07:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 08:25 Düren Kaiserplatz

208 07:30 Düren Kaiserplatz 08:03 Nörv. Katharinenheim

208 07:45 Düren Kaiserplatz 07:52 Distelrath

208 08:28 Nörv. Katharinenheim 08:57 Düren Kaiserplatz

208 09:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 10:25 Düren Kaiserplatz

208 09:30 Düren Kaiserplatz 10:24 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 10:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 11:25 Düren Kaiserplatz

208 10:30 Düren Kaiserplatz 11:24 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 11:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 12:25 Düren Kaiserplatz

208 11:30 Düren Kaiserplatz 12:24 Zülp. Adenauerpl./SZ



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

208 12:25 Düren Kaiserplatz 13:03 Irresheim

208 12:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 13:25 Düren Kaiserplatz

208 12:30 Düren Kaiserplatz 13:24 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 13:10 Düren Kaiserplatz 13:26 Merzenich Weinberg

208 13:25 Düren Kaiserplatz 14:03 Irresheim

208 13:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 13:55 Nörvenich Alter Bf.

208 13:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 14:25 Düren Kaiserplatz

208 13:30 Düren Kaiserplatz 14:24 Zülp. Adenauerpl./SZ

208 14:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 15:25 Düren Kaiserplatz

208 15:35 Neuer Friedhof 15:42 Düren Kaiserplatz

208 17:25 Zülp. Adenauerpl./SZ 18:25 Düren Kaiserplatz

208 19:30 Düren Kaiserplatz 20:14 Sievernich Ort

208 20:30 Düren Kaiserplatz 21:14 Sievernich Ort

208 20:39 Sievernich Ort 21:27 Düren Kaiserplatz

208 21:36 Sievernich Ort 22:27 Düren Kaiserplatz

208 22:30 Düren Kaiserplatz 22:57 Nörv. Hommelsh. Weg

209 04:55 Merzenich Valdersweg 05:23 Düren Kaiserplatz

209 05:59 Ellen Reitweg 06:25 Düren Kaiserplatz

209 06:29 Ellen Reitweg 06:55 Düren Kaiserplatz

209 06:30 Düren Kaiserplatz 06:56 Ellen Reitweg

209 06:44 Ellen Reitweg 07:10 Düren Kaiserplatz

209 06:57 Ellen Reitweg 07:25 Düren Kaiserplatz

209 07:10 Merzenich Valdersweg 07:42 Düren Kaiserplatz

209 07:30 Düren Kaiserplatz 07:56 Ellen Reitweg

209 07:59 Ellen Reitweg 08:25 Düren Kaiserplatz

209 08:30 Düren Kaiserplatz 08:56 Ellen Reitweg

209 08:59 Ellen Reitweg 09:25 Düren Kaiserplatz

209 09:30 Düren Kaiserplatz 09:56 Ellen Reitweg

209 09:59 Ellen Reitweg 10:25 Düren Kaiserplatz

209 10:30 Düren Kaiserplatz 10:56 Ellen Reitweg

209 10:59 Ellen Reitweg 11:25 Düren Kaiserplatz

209 11:30 Düren Kaiserplatz 11:56 Ellen Reitweg

209 11:59 Ellen Reitweg 12:25 Düren Kaiserplatz

209 12:30 Düren Kaiserplatz 12:56 Ellen Reitweg

209 12:59 Ellen Reitweg 13:25 Düren Kaiserplatz

209 16:30 Düren Kaiserplatz 16:56 Ellen Reitweg



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

209 16:59 Ellen Reitweg 17:25 Düren Kaiserplatz

209 17:30 Düren Kaiserplatz 17:56 Ellen Reitweg

209 17:59 Ellen Reitweg 18:25 Düren Kaiserplatz

209 18:30 Düren Kaiserplatz 18:56 Ellen Reitweg

209 18:59 Ellen Reitweg 19:25 Düren Kaiserplatz

209 19:30 Düren Kaiserplatz 19:56 Ellen Reitweg

209 20:01 Ellen Reitweg 20:25 Düren Kaiserplatz

209 20:30 Düren Kaiserplatz 20:54 Ellen Reitweg

209 21:01 Ellen Reitweg 21:25 Düren Kaiserplatz

210 06:55 Schmidt Oberdorf 07:30 Kreuzau Schulzentrum

211 06:00 Düren Kaiserplatz 06:32 Berg Wendeplatz

211 06:15 Berg Wendeplatz 06:54 Düren Kaiserplatz

211 06:45 Berg Wendeplatz 07:27 Düren Bahnhof/ZOB

211 06:54 Embken Kirche 07:35 Düren Kaiserplatz

211 06:56 Düren Bahnhof/ZOB 07:29 Drove Am Sandberg

211 07:11 Düren Bahnhof/ZOB 07:44 Drove Am Sandberg

211 07:28 Düren Bahnhof/ZOB 07:48 Josefschule

211 07:29 Drove Am Sandberg 08:00 Düren Bahnhof/ZOB

211 07:32 Düren Kaiserplatz 07:49 Josefschule

211 07:41 Düren Bahnhof/ZOB 08:13 Drove Am Sandberg

211 07:46 Drove Am Sandberg 08:17 Düren Bahnhof/ZOB

211 07:56 Düren Bahnhof/ZOB 08:39 Berg Wendeplatz

211 08:13 Drove Am Sandberg 08:44 Düren Bahnhof/ZOB

211 08:45 Berg Wendeplatz 09:24 Düren Kaiserplatz

211 10:00 Düren Kaiserplatz 10:39 Berg Wendeplatz

211 10:45 Berg Wendeplatz 11:27 Düren Bahnhof/ZOB

211 11:00 Düren Kaiserplatz 11:28 Drove Am Sandberg

211 11:28 Drove Am Sandberg 11:56 Düren Kaiserplatz

211 13:00 Düren Kaiserplatz 13:39 Berg Wendeplatz

211 13:05 Düren Kaiserplatz 13:46 Embken Kirche

211 13:10 Burgau-Gymnasium 13:20 Düren Kaiserplatz

211 13:45 Berg Wendeplatz 14:27 Düren Bahnhof/ZOB

211 15:35 Burgau-Gymnasium 15:45 Düren Kaiserplatz

211 16:00 Düren Kaiserplatz 16:39 Berg Wendeplatz

211 16:30 Düren Kaiserplatz 17:09 Berg Wendeplatz

211 16:45 Berg Wendeplatz 17:24 Düren Kaiserplatz



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

211 17:15 Berg Wendeplatz 17:54 Düren Kaiserplatz

211 19:30 Düren Kaiserplatz 19:53 Drove Am Sandberg

211 19:56 Drove Am Sandberg 20:18 Düren Kaiserplatz

212 05:00 Wissersheim 05:10 Nörv. Schlosspark

212 06:47 Wissersheim 06:56 Nörv. Schlosspark

213 05:15 Gür. Schlagbaum 05:25 Düren Kaiserplatz

213 05:45 Düren Kaiserplatz 05:55 Gür. Schlagbaum

213 05:57 Gür. Schlagbaum 06:10 Düren Kaiserplatz

213 06:45 Düren Kaiserplatz 07:04 Birgel Rotdornweg

213 06:50 Birgel Rotdornweg 07:10 Düren Kaiserplatz

213 07:00 Dampfmühlenstr. 07:20 Düren Kaiserplatz

213 07:05 Birgel Rotdornweg 07:25 Düren Kaiserplatz

213 07:15 Düren Kaiserplatz 07:34 Birgel Rotdornweg

213 07:35 Im Eichenbruch 07:55 Düren Kaiserplatz

213 07:50 Birgel Rotdornweg 08:10 Düren Kaiserplatz

213 08:15 Düren Kaiserplatz 08:34 Birgel Rotdornweg

213 08:50 Birgel Rotdornweg 09:10 Düren Kaiserplatz

213 12:15 Düren Kaiserplatz 12:34 Birgel Rotdornweg

213 12:45 Düren Kaiserplatz 13:04 Dampfmühlenstr.

213 12:50 Birgel Rotdornweg 13:10 Düren Kaiserplatz

213 13:15 Düren Kaiserplatz 13:34 Birgel Rotdornweg

213 13:20 Dampfmühlenstr. 13:40 Düren Kaiserplatz

213 13:50 Birgel Rotdornweg 14:10 Düren Kaiserplatz

213 15:15 Düren Kaiserplatz 15:34 Birgel Rotdornweg

213 15:50 Birgel Rotdornweg 16:10 Düren Kaiserplatz

213 16:45 Düren Kaiserplatz 17:17 Dampfmühlenstr.

213 17:20 Dampfmühlenstr. 17:40 Düren Kaiserplatz

213 21:30 Düren Kaiserplatz 21:40 Gür. Schlagbaum

213 21:40 Gür. Schlagbaum 21:50 Düren Kaiserplatz

213 22:30 Düren Kaiserplatz 22:40 Gür. Schlagbaum

213 22:40 Gür. Schlagbaum 22:50 Düren Kaiserplatz

214 06:45 Düren Kaiserplatz 06:57 Odenthalstraße

214 06:57 Odenthalstraße 07:14 Düren Kaiserplatz

214 09:45 Düren Kaiserplatz 09:57 Odenthalstraße

214 09:57 Odenthalstraße 10:14 Düren Kaiserplatz

214 10:45 Düren Kaiserplatz 10:57 Odenthalstraße



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

214 10:57 Odenthalstraße 11:14 Düren Kaiserplatz

214 11:20 Römerstraße 11:27 Düren Kaiserplatz

214 11:45 Düren Kaiserplatz 11:57 Odenthalstraße

214 11:57 Odenthalstraße 12:14 Düren Kaiserplatz

214 12:20 Römerstraße 12:27 Düren Kaiserplatz

214 13:45 Düren Kaiserplatz 13:57 Odenthalstraße

214 13:57 Odenthalstraße 14:14 Düren Kaiserplatz

214 15:45 Düren Kaiserplatz 15:57 Odenthalstraße

214 15:57 Odenthalstraße 16:14 Düren Kaiserplatz

214 16:45 Düren Kaiserplatz 16:57 Odenthalstraße

214 16:57 Odenthalstraße 17:14 Düren Kaiserplatz

214 18:45 Düren Kaiserplatz 18:57 Odenthalstraße

214 18:57 Odenthalstraße 19:14 Düren Kaiserplatz

216 05:19 Merken Wasserturm 05:38 Düren Kaiserplatz

216 05:45 Düren Kaiserplatz 06:00 Merken Kirche

216 06:00 Düren Kaiserplatz 06:41 Jülich Bahnhof/ZOB

216 06:15 Düren Kaiserplatz 06:34 Merken Wasserturm

216 06:30 Düren Kaiserplatz 06:49 Merken Wasserturm

216 06:34 Merken Wasserturm 06:55 Düren Kaiserplatz

216 06:44 Jülich Bahnhof/ZOB 07:25 Düren Kaiserplatz

216 06:53 Merken Wasserturm 07:20 Düren Kaiserplatz

216 07:00 Düren Kaiserplatz 07:26 Schoph. Zum Roten Acker

216 07:04 Merken Wasserturm 07:25 Düren Kaiserplatz

216 07:27 Schoph. Zum Roten Acker 07:55 Düren Kaiserplatz

216 08:00 Düren Kaiserplatz 08:41 Jülich Bahnhof/ZOB

216 08:44 Jülich Bahnhof/ZOB 09:25 Düren Kaiserplatz

216 09:00 Düren Kaiserplatz 09:26 Schoph. Zum Roten Acker

216 09:27 Schoph. Zum Roten Acker 09:55 Düren Kaiserplatz

216 09:30 Düren Kaiserplatz 09:49 Merken Wasserturm

216 10:00 Düren Kaiserplatz 10:41 Jülich Bahnhof/ZOB

216 10:04 Merken Wasserturm 10:25 Düren Kaiserplatz

216 10:30 Düren Kaiserplatz 10:48 Merken Kirche

216 10:44 Jülich Bahnhof/ZOB 11:25 Düren Kaiserplatz

216 11:00 Düren Kaiserplatz 11:26 Schoph. Zum Roten Acker

216 11:27 Schoph. Zum Roten Acker 11:55 Düren Kaiserplatz

216 12:00 Düren Kaiserplatz 12:41 Jülich Bahnhof/ZOB



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

216 12:25 Düren Kaiserplatz 12:43 Merken Kirche

216 12:30 Düren Kaiserplatz 12:48 Merken Kirche

216 12:34 Merken Wasserturm 12:55 Düren Kaiserplatz

216 12:44 Jülich Bahnhof/ZOB 13:25 Düren Kaiserplatz

216 13:15 Realschule Bretzelnweg 13:22 Düren Kaiserplatz

216 14:00 Düren Kaiserplatz 14:41 Jülich Bahnhof/ZOB

216 14:44 Jülich Bahnhof/ZOB 15:25 Düren Kaiserplatz

216 14:47 Realschule Bretzelnweg 14:54 Düren Kaiserplatz

216 15:00 Düren Kaiserplatz 15:26 Schoph. Zum Roten Acker

216 15:27 Schoph. Zum Roten Acker 15:55 Düren Kaiserplatz

216 15:30 Düren Kaiserplatz 15:49 Merken Wasserturm

216 16:00 Düren Kaiserplatz 16:41 Jülich Bahnhof/ZOB

216 17:30 Düren Kaiserplatz 17:49 Merken Wasserturm

216 18:04 Merken Wasserturm 18:25 Düren Kaiserplatz

216 19:00 Düren Kaiserplatz 19:26 Schoph. Zum Roten Acker

216 19:27 Schoph. Zum Roten Acker 19:55 Düren Kaiserplatz

216 20:30 Düren Kaiserplatz 20:52 Schoph. Zum Roten Acker

216 20:59 Schoph. Zum Roten Acker 21:25 Düren Kaiserplatz

216 21:30 Düren Kaiserplatz 21:52 Schoph. Zum Roten Acker

216 21:59 Schoph. Zum Roten Acker 22:25 Düren Kaiserplatz

216 22:30 Düren Kaiserplatz 22:46 Merken Wasserturm

217 06:59 Morschenich 07:25 Golzheim Schule

217 07:18 Girbelsrath Dech.-Fabry-Str. 07:29 Golzheim Schule

217 07:25 Golzheim Schule 07:45 Merzenich Schule

217 07:32 Golzheim Schule 07:55 Merzenich Schule

217 11:25 Golzheim Schule 11:33 Girbelsrath Neuwerk

217 11:33 Girbelsrath Neuwerk 11:47 Merzenich Schule

217 11:50 Merzenich Schule 12:00 Bürgewald Siedlung

217 12:25 Golzheim Schule 12:33 Girbelsrath Neuwerk

217 12:33 Girbelsrath Neuwerk 12:47 Merzenich Schule

217 12:50 Merzenich Schule 13:14 Golzheim Schule

217 13:15 Golzheim Schule 13:23 Girbelsrath Neuwerk

217 13:23 Girbelsrath Neuwerk 13:37 Merzenich Schule

217 13:50 Merzenich Schule 14:26 Golzheim Aachener Str.

217 14:50 Merzenich Schule 15:26 Golzheim Aachener Str.

217 15:50 Merzenich Schule 16:32 Merzenich Schule



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

217 16:35 Merzenich Schule 17:11 Golzheim Aachener Str.

219 06:18 FZJ Bahnhof 06:29 FZJ Bahnhof

219 06:37 FZJ Bahnhof 06:48 FZJ Bahnhof

219 06:49 FZJ Bahnhof 07:00 FZJ Bahnhof

219 07:06 FZJ Bahnhof 07:17 FZJ Bahnhof

219 07:17 FZJ Bahnhof 07:28 FZJ Bahnhof

219 07:29 FZJ Bahnhof 07:40 FZJ Bahnhof

219 07:49 FZJ Bahnhof 08:03 FZJ Bahnhof

219 08:08 FZJ Bahnhof 08:22 FZJ Bahnhof

219 08:23 FZJ Bahnhof 08:37 FZJ Bahnhof

219 08:40 FZJ Bahnhof 08:54 FZJ Bahnhof

219 08:55 FZJ Bahnhof 09:06 FZJ Bahnhof

219 09:08 FZJ Bahnhof 09:19 FZJ Bahnhof

219 09:19 FZJ Bahnhof 09:30 FZJ Bahnhof

219 09:38 FZJ Bahnhof 09:49 FZJ Bahnhof

219 09:49 FZJ Bahnhof 10:00 FZJ Bahnhof

219 10:08 FZJ Bahnhof 10:19 FZJ Bahnhof

219 10:19 FZJ Bahnhof 10:30 FZJ Bahnhof

219 10:38 FZJ Bahnhof 10:49 FZJ Bahnhof

219 10:49 FZJ Bahnhof 11:00 FZJ Bahnhof

219 11:08 FZJ Bahnhof 11:19 FZJ Bahnhof

219 11:19 FZJ Bahnhof 11:30 FZJ Bahnhof

219 11:38 FZJ Bahnhof 11:49 FZJ Bahnhof

219 11:49 FZJ Bahnhof 12:00 FZJ Bahnhof

219 12:08 FZJ Bahnhof 12:19 FZJ Bahnhof

219 12:19 FZJ Bahnhof 12:30 FZJ Bahnhof

219 12:38 FZJ Bahnhof 12:49 FZJ Bahnhof

219 12:55 FZJ Bahnhof 13:06 FZJ Bahnhof

219 13:10 FZJ Bahnhof 13:21 FZJ Bahnhof

219 13:30 FZJ Bahnhof 13:41 FZJ Bahnhof

219 13:43 FZJ Bahnhof 13:54 FZJ Bahnhof

219 13:55 FZJ Bahnhof 14:06 FZJ Bahnhof

219 14:08 FZJ Bahnhof 14:19 FZJ Bahnhof

219 14:30 FZJ Bahnhof 14:41 FZJ Bahnhof

219 14:42 FZJ Bahnhof 14:53 FZJ Bahnhof

219 14:55 FZJ Bahnhof 15:06 FZJ Bahnhof



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

219 15:43 FZJ Bahnhof 15:54 FZJ Bahnhof

219 15:55 FZJ Bahnhof 16:06 FZJ Bahnhof

219 16:08 FZJ Bahnhof 16:19 FZJ Bahnhof

219 16:21 FZJ Bahnhof 16:32 FZJ Bahnhof

219 16:39 FZJ Bahnhof 16:50 FZJ Bahnhof

219 16:52 FZJ Bahnhof 17:03 FZJ Bahnhof

219 17:08 FZJ Bahnhof 17:19 FZJ Bahnhof

219 17:21 FZJ Bahnhof 17:32 FZJ Bahnhof

219 17:39 FZJ Bahnhof 17:50 FZJ Bahnhof

219 17:52 FZJ Bahnhof 18:03 FZJ Bahnhof

219 18:08 FZJ Bahnhof 18:19 FZJ Bahnhof

219 18:21 FZJ Bahnhof 18:32 FZJ Bahnhof

219 18:39 FZJ Bahnhof 18:50 FZJ Bahnhof

219 18:52 FZJ Bahnhof 19:03 FZJ Bahnhof

220 06:07 Jülich Bahnhof/ZOB 07:06 Aachen Bushof

220 09:10 FZJ Feuerwehr 10:24 Aachen Bushof

220 10:29 Aachen Bushof 11:40 FZJ Seecasino

220 11:10 FZJ Feuerwehr 12:24 Aachen Bushof

220 12:29 Aachen Bushof 13:42 FZJ Seecasino

220 15:59 FZJ Feuerwehr 17:24 Aachen Bushof

220 16:59 FZJ Feuerwehr 18:24 Aachen Bushof

220 17:29 Aachen Bushof 18:31 Jülich Solar Campus

220 18:55 Aachen Bushof 19:50 Jülich Bahnhof/ZOB

220 19:15 Jülich Bahnhof/ZOB 19:44 Mariadorf Dreieck

220 19:53 Mariadorf Dreieck 20:28 Jülich Bahnhof/ZOB

221 05:29 Nideggen Dürener Tor 06:02 Düren Bahnhof/ZOB

221 05:30 Düren Kaiserplatz 05:59 Nideggen Dürener Tor

221 06:00 Düren Kaiserplatz 06:30 Nideggen Dürener Tor

221 06:00 Nideggen Dürener Tor 06:40 Düren Bahnhof/ZOB

221 06:15 Düren Kaiserplatz 06:35 Winden Üdinger Weg

221 06:26 Düren Bahnhof/ZOB 07:06 Nideggen Dürener Tor

221 06:44 Nideggen Felsenrundgang. 07:20 Düren Bahnhof/ZOB

221 06:45 Nideggen Dürener Tor 07:25 Düren Bahnhof/ZOB

221 07:12 Nideggen Dürener Tor 07:28 Kreuzau Schulzentrum

221 07:15 Nideggen Dürener Tor 07:55 Düren Bahnhof/ZOB

221 07:26 Düren Bahnhof/ZOB 07:56 Winden Üdinger Weg



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

221 07:30 Düren Kaiserplatz 08:06 Nideggen Dürener Tor

221 07:58 Winden Üdinger Weg 08:27 Düren Bahnhof/ZOB

221 08:15 Nideggen Dürener Tor 08:52 Düren Kaiserplatz

221 08:30 Düren Kaiserplatz 09:06 Nideggen Dürener Tor

221 08:56 Düren Bahnhof/ZOB 09:36 Nideggen Dürener Tor

221 09:15 Nideggen Dürener Tor 09:55 Düren Bahnhof/ZOB

221 09:45 Nideggen Dürener Tor 10:22 Düren Kaiserplatz

221 11:30 Düren Kaiserplatz 11:56 Winden Üdinger Weg

221 11:55 Kreuzau Schulzentrum 12:09 Nideggen Dürener Tor

221 11:58 Winden Üdinger Weg 12:24 Düren Kaiserplatz

221 12:00 Düren Kaiserplatz 12:26 Winden Üdinger Weg

221 12:26 Düren Bahnhof/ZOB 13:06 Nideggen Dürener Tor

221 12:28 Winden Üdinger Weg 12:54 Düren Kaiserplatz

221 13:15 Nideggen Dürener Tor 13:52 Düren Kaiserplatz

221 13:26 Düren Bahnhof/ZOB 14:06 Nideggen Dürener Tor

221 14:15 Nideggen Dürener Tor 14:52 Düren Kaiserplatz

221 14:30 Düren Kaiserplatz 15:06 Nideggen Dürener Tor

221 15:15 Nideggen Dürener Tor 15:55 Düren Bahnhof/ZOB

221 15:26 Düren Bahnhof/ZOB 15:56 Winden Üdinger Weg

221 15:58 Winden Üdinger Weg 16:24 Düren Kaiserplatz

221 16:00 Winden Üdinger Weg 16:10 Nideggen Dürener Tor

221 16:30 Düren Kaiserplatz 17:06 Nideggen Dürener Tor

221 17:06 Nideggen Dürener Tor 17:43 Düren Kaiserplatz

221 18:30 Düren Kaiserplatz 19:06 Nideggen Dürener Tor

221 19:19 Nideggen Dürener Tor 19:49 Düren Kaiserplatz

221 20:00 Düren Kaiserplatz 20:30 Nideggen Dürener Tor

221 20:49 Nideggen Dürener Tor 21:19 Düren Kaiserplatz

221 21:30 Düren Kaiserplatz 21:51 Winden Üdinger Weg

221 21:58 Winden Üdinger Weg 22:19 Düren Kaiserplatz

221 22:30 Düren Kaiserplatz 22:51 Winden Üdinger Weg

221 22:58 Winden Üdinger Weg 23:22 Düren Bahnhof/ZOB

222 07:15 Kufferath Kirche 07:44 Düren Kaiserplatz

222 08:00 Düren Kaiserplatz 08:20 Lendersdorf Am Broich

222 08:20 Lendersdorf Am Broich 08:36 Düren Kaiserplatz

222 13:05 Jesuitenhof 13:11 Düren Kaiserplatz

222 13:22 Oberstraße 13:46 Kufferath Kirche



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

222 13:47 Kufferath Kirche 14:11 Düren Kaiserplatz

224 05:37 Schulzentrum 05:50 Düren Kaiserplatz

224 06:07 Schulzentrum 06:20 Düren Kaiserplatz

224 06:30 Düren Kaiserplatz 06:38 Gneisenaustraße

224 06:38 Gneisenaustraße 06:50 Düren Kaiserplatz

224 07:28 Düren Kaiserplatz 07:33 Schulzentrum

224 07:30 Düren Kaiserplatz 07:38 Gneisenaustraße

224 07:38 Gneisenaustraße 07:50 Düren Kaiserplatz

224 07:45 Düren Kaiserplatz 07:50 Schulzentrum

224 09:00 Düren Kaiserplatz 09:08 Gneisenaustraße

224 09:08 Gneisenaustraße 09:20 Düren Kaiserplatz

224 10:00 Düren Kaiserplatz 10:08 Gneisenaustraße

224 10:08 Gneisenaustraße 10:20 Düren Kaiserplatz

224 10:30 Düren Kaiserplatz 10:38 Gneisenaustraße

224 10:38 Gneisenaustraße 10:50 Düren Kaiserplatz

224 11:30 Düren Kaiserplatz 11:38 Gneisenaustraße

224 11:38 Gneisenaustraße 11:50 Düren Kaiserplatz

224 12:00 Düren Kaiserplatz 12:08 Gneisenaustraße

224 12:08 Gneisenaustraße 12:20 Düren Kaiserplatz

224 12:30 Düren Kaiserplatz 12:38 Gneisenaustraße

224 12:38 Gneisenaustraße 12:50 Düren Kaiserplatz

224 13:00 Düren Kaiserplatz 13:08 Gneisenaustraße

224 13:08 Gneisenaustraße 13:20 Düren Kaiserplatz

224 13:30 Düren Kaiserplatz 13:38 Gneisenaustraße

224 13:38 Gneisenaustraße 13:50 Düren Kaiserplatz

224 14:00 Düren Kaiserplatz 14:08 Gneisenaustraße

224 14:08 Gneisenaustraße 14:20 Düren Kaiserplatz

224 14:30 Düren Kaiserplatz 14:38 Gneisenaustraße

224 14:38 Gneisenaustraße 14:50 Düren Kaiserplatz

224 15:00 Düren Kaiserplatz 15:08 Gneisenaustraße

224 15:08 Gneisenaustraße 15:20 Düren Kaiserplatz

224 15:30 Düren Kaiserplatz 15:38 Gneisenaustraße

224 15:38 Gneisenaustraße 15:50 Düren Kaiserplatz

224 16:00 Düren Kaiserplatz 16:08 Gneisenaustraße

224 16:08 Gneisenaustraße 16:20 Düren Kaiserplatz

224 16:30 Düren Kaiserplatz 16:38 Gneisenaustraße



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

224 16:38 Gneisenaustraße 16:50 Düren Kaiserplatz

224 17:00 Düren Kaiserplatz 17:08 Gneisenaustraße

224 17:08 Gneisenaustraße 17:20 Düren Kaiserplatz

224 18:30 Düren Kaiserplatz 18:38 Gneisenaustraße

224 18:38 Gneisenaustraße 18:50 Düren Kaiserplatz

224 19:00 Düren Kaiserplatz 19:08 Gneisenaustraße

224 19:08 Gneisenaustraße 19:20 Düren Kaiserplatz

225 07:30 Düren Kaiserplatz 07:41 Glashüttenstraße

225 07:41 Glashüttenstraße 07:50 Düren Kaiserplatz

225 08:30 Düren Kaiserplatz 08:41 Glashüttenstraße

225 08:41 Glashüttenstraße 08:50 Düren Kaiserplatz

225 14:00 Düren Kaiserplatz 14:11 Glashüttenstraße

225 14:11 Glashüttenstraße 14:20 Düren Kaiserplatz

225 16:00 Düren Kaiserplatz 16:11 Glashüttenstraße

225 16:11 Glashüttenstraße 16:20 Düren Kaiserplatz

228 06:20 Binsfeld Kirche 06:38 Nörvenich Alter Bf.

228 08:10 Nörvenich Alter Bf. 08:26 Binsfeld Kirche

228 15:40 Binsfeld Kirche 15:58 Nörvenich Alter Bf.

228 16:00 Nörvenich Alter Bf. 16:16 Binsfeld Kirche

230 05:47 Pingsheim 06:30 Düren Bahnhof/ZOB

230 06:29 Vettweiß Markt 07:00 Düren Bahnhof/ZOB

230 07:10 Frauwüllesheim 07:35 Düren Bahnhof/ZOB

230 07:52 Kelz Kirchstr. 08:18 Düren Bahnhof/ZOB

230 10:02 Vettweiß Markt 10:33 Düren Bahnhof/ZOB

230 10:53 Düren Bahnhof/ZOB 11:21 Vettweiß Markt

230 11:29 Vettweiß Markt 12:00 Düren Bahnhof/ZOB

230 12:23 Düren Bahnhof/ZOB 12:46 Kelz Kirchstr.

230 12:50 Kelz Kirchstr. 13:16 Düren Bahnhof/ZOB

232 06:57 Sievernich Ort 07:34 Lechenich Schulzentrum

234 07:11 Ellen Reitweg 08:00 Goltstein-Schule

235 07:34 Girbelsrath Fa.Stollenwerk 08:05 Niederzier Schulzentrum

236 06:21 Niederzier Mitte 06:59 Düren Kaiserplatz

236 06:28 Düren Bahnhof/ZOB 07:00 Niederzier Mitte

236 11:00 Düren Kaiserplatz 11:59 Merzenich Schule

236 12:01 Merzenich Schule 13:05 Düren Kaiserplatz

236 13:27 Düren Kaiserplatz 14:31 Merzenich Schule



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

236 14:45 Merzenich Schule 15:41 Düren Bahnhof/ZOB

236 15:31 Düren Bahnhof/ZOB 16:31 Merzenich Schule

236 16:31 Merzenich Schule 17:27 Düren Bahnhof/ZOB

236 17:06 Düren Kaiserplatz 17:42 Niederzier Mitte

236 17:51 Niederzier Mitte 18:25 Düren Bahnhof/ZOB

237 06:45 Düren Bahnhof/ZOB 07:01 St. Michael-Straße

237 07:09 St. Michael-Straße 07:29 Realschule Bretzelnweg

237 08:58 Langerwehe Bahnhof 09:31 Düren Bahnhof/ZOB

237 11:28 Düren Bahnhof/ZOB 12:00 Langerwehe Bahnhof

237 12:58 Langerwehe Bahnhof 13:31 Düren Bahnhof/ZOB

237 15:00 Düren Bahnhof/ZOB 15:30 Langerwehe Bahnhof

237 15:25 Mariaw. Gesamtschule 15:35 Düren Bahnhof/ZOB

237 20:52 Düren Bahnhof/ZOB 21:22 Langerwehe Bahnhof

238 06:47 Niederzier Berg 07:22 Düren Bahnhof/ZOB

238 06:52 Niederzier Mitte 07:22 Düren Bahnhof/ZOB

238 07:02 Niederzier Mitte 07:28 Jülich Schulzentrum

238 07:41 Jülich Walramplatz 08:37 Düren Bahnhof/ZOB

238 07:44 Düren Bahnhof/ZOB 08:37 Jülich Walramplatz

238 08:44 Düren Bahnhof/ZOB 09:37 Jülich Walramplatz

238 09:41 Jülich Walramplatz 10:36 Düren Bahnhof/ZOB

238 10:44 Düren Bahnhof/ZOB 11:37 Jülich Walramplatz

238 11:44 Düren Bahnhof/ZOB 12:37 Jülich Walramplatz

238 11:44 Jülich Walramplatz 12:36 Düren Bahnhof/ZOB

238 12:41 Jülich Walramplatz 13:36 Düren Bahnhof/ZOB

238 12:44 Düren Bahnhof/ZOB 13:37 Jülich Walramplatz

238 13:15 Düren Bahnhof/ZOB 13:42 Niederzier Mitte

238 13:20 Düren Bahnhof/ZOB 13:54 Hambach Schloßstraße

238 13:44 Düren Bahnhof/ZOB 14:37 Jülich Walramplatz

238 14:15 Jülich Schulzentrum 15:19 Düren Bahnhof/ZOB

238 15:00 Jülich Walramplatz 15:52 Düren Bahnhof/ZOB

238 15:47 Düren Bahnhof/ZOB 16:35 Jülich Walramplatz

238 17:44 Düren Bahnhof/ZOB 18:37 Jülich Walramplatz

238 19:41 Jülich Walramplatz 20:34 Düren Bahnhof/ZOB

239 07:35 Birgel Rotdornweg 08:07 Mariaw. Gesamtschule

239 15:25 Mariaw. Gesamtschule 15:59 Birgel Rotdornweg

240 07:47 Schoph. Zum Roten Acker 08:07 Mariaw. Gesamtschule



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

240 07:55 Düren Kaiserplatz 08:10 Mariaw. Gesamtschule

240 07:57 Düren Bahnhof/ZOB 08:08 Mariaw. Gesamtschule

240 12:50 Mariaw. Gesamtschule 13:28 Kufferath Bleiberg

260 07:48 L'wehe Schulzentrum 08:02 Goltstein-Schule

261 07:40 L'wehe Schulzentrum 07:58 Hamich Auf'm Kutsch

261 07:58 Hamich Auf'm Kutsch 08:15 L'wehe Schulzentrum

266 07:14 Langerwehe Bahnhof 07:30 GS Schlich

266 07:17 Echtz Steinbißstr. 07:38 L'wehe Schulzentrum

266 07:35 GS Schlich 07:43 L'wehe Schulzentrum

275 07:10 Sandgracht 07:25 GS Siersdorf

275 07:33 Schleiden Kindergarten 07:38 GS Siersdorf

275 07:55 Sandgracht 08:10 GS Siersdorf

275 08:18 Schleiden Kindergarten 08:23 GS Siersdorf

275 11:15 GS Siersdorf 11:37 Schulstraße

275 12:20 GS Siersdorf 12:42 Schulstraße

275 13:05 GS Siersdorf 13:27 Schulstraße

275 13:50 Aldenhoven GESA 14:17 Schulstraße

275 15:50 Aldenhoven GESA 16:27 Schulstraße

276 06:18 Düren Bahnhof/ZOB 06:27 Distelrath

276 09:18 Düren Bahnhof/ZOB 09:40 Blatzheim Kapelle

276 09:55 Blatzheim Kapelle 10:17 Düren Bahnhof/ZOB

276 17:18 Düren Bahnhof/ZOB 17:40 Blatzheim Kapelle

276 17:55 Blatzheim Kapelle 18:17 Düren Bahnhof/ZOB

286 07:55 Düren Bahnhof/ZOB 08:34 Vossenack Panoramastr.

286 08:45 Vossenack Panoramastr. 09:28 Düren Bahnhof/ZOB

286 12:33 Düren Bahnhof/ZOB 13:16 Bergstein Ort

286 13:35 Düren Bahnhof/ZOB 14:01 Straß

286 13:48 Bergstein Ort 14:28 Düren Bahnhof/ZOB

286 14:14 Straß 14:41 Düren Bahnhof/ZOB

286 14:55 Düren Bahnhof/ZOB 15:32 Vossenack Gym.

286 15:33 Vossenack Gym. 16:26 Düren Bahnhof/ZOB

286 16:55 Düren Bahnhof/ZOB 17:37 Vossenack Panoramastr.

286 17:48 Vossenack Panoramastr. 18:28 Düren Bahnhof/ZOB

286 18:55 Düren Bahnhof/ZOB 19:37 Vossenack Panoramastr.

286 19:48 Vossenack Panoramastr. 20:28 Düren Bahnhof/ZOB

290 07:00 Düren Bahnhof/ZOB 07:40 Zülpich Bahnhof



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

290 08:00 Düren Bahnhof/ZOB 08:29 Froitzh. Martinusstr.

290 08:29 Froitzh. Martinusstr. 08:58 Düren Bahnhof/ZOB

290 09:00 Düren Bahnhof/ZOB 09:29 Froitzh. Martinusstr.

290 09:29 Froitzh. Martinusstr. 09:58 Düren Bahnhof/ZOB

290 11:00 Düren Bahnhof/ZOB 11:29 Froitzh. Martinusstr.

290 11:29 Froitzh. Martinusstr. 11:58 Düren Bahnhof/ZOB

290 12:00 Düren Bahnhof/ZOB 12:29 Froitzh. Martinusstr.

290 12:29 Froitzh. Martinusstr. 12:58 Düren Bahnhof/ZOB

290 13:10 Düren Bahnhof/ZOB 13:50 Zülpich Bahnhof

290 13:24 Zülpich Bahnhof 14:05 Düren Bahnhof/ZOB

290 14:24 Zülpich Bahnhof 15:05 Düren Bahnhof/ZOB

290 16:00 Düren Bahnhof/ZOB 16:29 Froitzh. Martinusstr.

290 16:29 Froitzh. Martinusstr. 16:58 Düren Bahnhof/ZOB

291 07:45 Embken Kirche 08:23 Düren Bahnhof/ZOB

292 07:10 Vettweiß Markt 07:28 Kreuzau Bahnhof

292 08:18 Kreuzau Bahnhof 08:26 Stockheim An der Tränke

292 08:28 Stockheim An der Tränke 08:36 Kreuzau Bahnhof

292 09:18 Kreuzau Bahnhof 09:26 Stockheim An der Tränke

292 09:28 Stockheim An der Tränke 09:36 Kreuzau Bahnhof

292 10:18 Kreuzau Bahnhof 10:26 Stockheim An der Tränke

292 10:28 Stockheim An der Tränke 10:36 Kreuzau Bahnhof

292 11:18 Kreuzau Bahnhof 11:26 Stockheim An der Tränke

292 11:28 Stockheim An der Tränke 11:36 Kreuzau Bahnhof

292 14:18 Kreuzau Bahnhof 14:26 Stockheim An der Tränke

292 14:28 Stockheim An der Tränke 14:36 Kreuzau Bahnhof

292 18:18 Kreuzau Bahnhof 18:26 Stockheim An der Tränke

292 18:28 Stockheim An der Tränke 18:36 Kreuzau Bahnhof

294 05:00 Lucherberg Hochstr. 05:19 Merken Wasserturm

294 06:00 Merken Kirche 06:10 Lucherberg Hochstr.

294 06:15 Lucherberg Hochstr. 06:34 Merken Wasserturm

294 07:15 Lucherberg Hochstr. 07:34 Merken Wasserturm

294 10:53 Merken Kirche 11:11 Frenz Kirche

294 11:41 Frenz Kirche 12:01 Merken Wasserturm

294 15:53 Merken Kirche 16:12 Frenz Kirche

294 16:03 Weisweiler Bahnhof 16:11 Frenz Kirche

296 06:46 D'horn 06:59 Langerwehe Bahnhof



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

296 07:03 Düren Bahnhof/ZOB 07:58 Frenz Kirche

296 08:11 Frenz Kirche 09:01 Düren Bahnhof/ZOB

296 08:40 Lucherberg Hochstr. 08:58 Langerwehe Bahnhof

296 08:53 Düren Bahnhof/ZOB 09:48 Frenz Kirche

296 09:53 Düren Bahnhof/ZOB 10:48 Frenz Kirche

296 10:11 Frenz Kirche 11:01 Düren Bahnhof/ZOB

296 11:11 Frenz Kirche 12:01 Düren Bahnhof/ZOB

296 12:01 Langerwehe Bahnhof 12:20 Lucherberg Hochstr.

296 12:23 Düren Bahnhof/ZOB 13:20 Lucherberg Hochstr.

296 12:40 Lucherberg Hochstr. 12:58 Langerwehe Bahnhof

296 12:53 Düren Bahnhof/ZOB 13:48 Frenz Kirche

296 13:40 Lucherberg Hochstr. 14:33 Düren Bahnhof/ZOB

296 14:15 L'wehe Schulzentrum 14:46 Düren Bahnhof/ZOB

296 15:23 Düren Bahnhof/ZOB 16:20 Lucherberg Hochstr.

296 16:11 Frenz Kirche 17:01 Düren Bahnhof/ZOB

296 16:40 Lucherberg Hochstr. 17:33 Düren Bahnhof/ZOB

296 18:29 Düren Bahnhof/ZOB 19:17 Lucherberg Hochstr.

296 19:00 Düren Bahnhof/ZOB 19:47 Frenz Kirche

296 19:42 Lucherberg Hochstr. 20:26 Düren Bahnhof/ZOB

296 20:13 Frenz Kirche 20:56 Düren Bahnhof/ZOB

298 07:23 Düren Bahnhof/ZOB 08:47 Euskirchen Bahnhof

298 08:05 Euskirchen Bahnhof 09:30 Düren Bahnhof/ZOB

298 08:25 Zülpich Post 09:15 Düren Bahnhof/ZOB

298 09:05 Euskirchen Bahnhof 10:00 Vettweiß Markt

298 09:23 Düren Bahnhof/ZOB 10:47 Euskirchen Bahnhof

298 11:05 Euskirchen Bahnhof 12:30 Düren Bahnhof/ZOB

298 11:23 Düren Bahnhof/ZOB 12:47 Euskirchen Bahnhof

298 13:08 Euskirchen Bahnhof 14:29 Düren Bahnhof/ZOB

A 21:30 Düren Kaiserplatz 21:55 Düren Kaiserplatz

A 22:30 Düren Kaiserplatz 22:55 Düren Kaiserplatz

B 22:00 Düren Kaiserplatz 22:25 Düren Kaiserplatz

CB 09:00 Annakirmesplatz 09:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 09:20 Düren Bahnhof/ZOB 09:30 Annakirmesplatz

CB 09:30 Annakirmesplatz 09:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 09:50 Düren Bahnhof/ZOB 10:00 Annakirmesplatz

CB 10:00 Annakirmesplatz 10:10 Düren Bahnhof/ZOB



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

CB 10:20 Düren Bahnhof/ZOB 10:30 Annakirmesplatz

CB 10:30 Annakirmesplatz 10:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 10:50 Düren Bahnhof/ZOB 11:00 Annakirmesplatz

CB 11:00 Annakirmesplatz 11:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 11:20 Düren Bahnhof/ZOB 11:30 Annakirmesplatz

CB 11:30 Annakirmesplatz 11:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 11:50 Düren Bahnhof/ZOB 12:00 Annakirmesplatz

CB 12:00 Annakirmesplatz 12:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 12:20 Düren Bahnhof/ZOB 12:30 Annakirmesplatz

CB 12:30 Annakirmesplatz 12:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 12:50 Düren Bahnhof/ZOB 13:00 Annakirmesplatz

CB 13:00 Annakirmesplatz 13:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 13:20 Düren Bahnhof/ZOB 13:30 Annakirmesplatz

CB 13:30 Annakirmesplatz 13:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 13:50 Düren Bahnhof/ZOB 14:00 Annakirmesplatz

CB 14:00 Annakirmesplatz 14:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 14:20 Düren Bahnhof/ZOB 14:30 Annakirmesplatz

CB 14:30 Annakirmesplatz 14:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 14:50 Düren Bahnhof/ZOB 15:00 Annakirmesplatz

CB 15:00 Annakirmesplatz 15:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 15:20 Düren Bahnhof/ZOB 15:30 Annakirmesplatz

CB 15:30 Annakirmesplatz 15:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 15:50 Düren Bahnhof/ZOB 16:00 Annakirmesplatz

CB 16:00 Annakirmesplatz 16:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 16:20 Düren Bahnhof/ZOB 16:30 Annakirmesplatz

CB 16:30 Annakirmesplatz 16:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 16:50 Düren Bahnhof/ZOB 17:00 Annakirmesplatz

CB 17:00 Annakirmesplatz 17:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 17:50 Düren Bahnhof/ZOB 18:00 Annakirmesplatz

CB 18:00 Annakirmesplatz 18:10 Düren Bahnhof/ZOB

CB 18:20 Düren Bahnhof/ZOB 18:30 Annakirmesplatz

CB 18:30 Annakirmesplatz 18:40 Düren Bahnhof/ZOB

CB 18:50 Düren Bahnhof/ZOB 19:00 Annakirmesplatz

CB 19:00 Annakirmesplatz 19:10 Düren Bahnhof/ZOB

S202 07:48 Schlagstein Bf 08:05 GS Obermaubach

S202 10:00 GS Obermaubach 10:10 Kreuzau Schwimm.



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

S202 11:35 GS Obermaubach 11:49 Schlagstein Bf

S202 12:35 GS Obermaubach 12:49 Schlagstein Bf

S202 13:44 GS Obermaubach 13:58 Schlagstein Bf

SB15 06:17 Froitzh. Martinusstr. 07:00 Buir Bahnhof

SB20 07:10 Aachen Bushof 07:58 FZJ Seecasino

SB20 12:52 FZJ Feuerwehr 13:59 Aachen Bushof

SB20 14:06 Aachen Bushof 15:10 FZJ Seecasino

SB35 05:58 Hambach Sägewerk 06:18 Merzenich Bahnhof

SB35 06:20 Merzenich Bahnhof 06:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 06:45 FZJ Strahlenschutz 07:18 Merzenich Bahnhof

SB35 07:20 Merzenich Bahnhof 07:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 07:45 FZJ Strahlenschutz 08:18 Merzenich Bahnhof

SB35 08:20 Merzenich Bahnhof 08:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 08:45 FZJ Strahlenschutz 09:18 Merzenich Bahnhof

SB35 14:20 Merzenich Bahnhof 14:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 14:49 FZJ Strahlenschutz 15:18 Merzenich Bahnhof

SB35 15:20 Merzenich Bahnhof 15:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 15:49 FZJ Strahlenschutz 16:18 Merzenich Bahnhof

SB35 16:20 Merzenich Bahnhof 16:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 16:49 FZJ Strahlenschutz 17:18 Merzenich Bahnhof

SB35 17:20 Merzenich Bahnhof 17:45 FZJ Strahlenschutz

SB35 17:49 FZJ Strahlenschutz 18:18 Merzenich Bahnhof

SB38 05:25 Krauthausen Feldstr. 05:55 Düren Kaiserplatz

SB38 05:55 Düren Kaiserplatz 06:24 Krauthausen Feldstr.

SB38 06:25 Düren Kaiserplatz 06:54 Krauthausen Feldstr.

SB38 06:25 Krauthausen Feldstr. 06:55 Düren Kaiserplatz

SB38 06:55 Krauthausen Feldstr. 07:25 Düren Kaiserplatz

SB38 14:55 Düren Kaiserplatz 15:24 Krauthausen Feldstr.

SB38 15:25 Krauthausen Feldstr. 15:55 Düren Kaiserplatz

SB38 17:55 Düren Kaiserplatz 18:24 Krauthausen Feldstr.

SB38 18:25 Krauthausen Feldstr. 18:55 Düren Kaiserplatz

SB8 06:30 Düren Bahnhof/ZOB 06:58 Nörvenich Alter Bf.

SB8 06:49 Nörv. Hommelsh. Weg 07:20 Düren Bahnhof/ZOB

SB8 07:00 Düren Bahnhof/ZOB 07:30 Nörv. Hommelsh. Weg

SB8 07:39 Nörv. Hommelsh. Weg 08:10 Düren Bahnhof/ZOB

SB8 08:30 Düren Bahnhof/ZOB 09:00 Nörv. Hommelsh. Weg



Ausfallliste12.03.2025

Linie ab von an nach

SB8 10:00 Düren Bahnhof/ZOB 10:30 Nörv. Hommelsh. Weg

SB8 10:39 Nörv. Hommelsh. Weg 11:10 Düren Bahnhof/ZOB

SB8 14:00 Düren Bahnhof/ZOB 14:30 Nörv. Hommelsh. Weg

SB8 14:39 Nörv. Hommelsh. Weg 15:10 Düren Bahnhof/ZOB

SB8 16:30 Düren Bahnhof/ZOB 17:00 Nörv. Hommelsh. Weg

SB8 17:30 Düren Bahnhof/ZOB 18:00 Nörv. Hommelsh. Weg

SB8 18:30 Düren Bahnhof/ZOB 19:00 Nörv. Hommelsh. Weg

SB8 19:09 Nörv. Hommelsh. Weg 19:40 Düren Bahnhof/ZOB

SB86 05:25 Düren Bahnhof/ZOB 06:21 Simmerath Bushof

SB86 06:56 Simmerath Bushof 07:53 Düren Bahnhof/ZOB


